

اخبار و گزارش های کارگری 27 مهرماه 1403

- ادامه جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی

سیری با شعار «مدیر بی لیاقت استعفا استعفا»

- علی جلیلی معلمی که در جریان خیزش انقلابی سال 1401 دانش آموزان را لو نداد و توسط حاکمیت اسلامی به قتل رسید

- ادامه پرپر شدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی دستگاه رهبری منجمه دولت:

1- تعداد کارگران جان باخته حادثه انفجار کوره کارخانه چدن سازان مشفق به 4 نفر رسید

2- جان باختن یک کارگر در مشهد زیر آوار

3- جان باختن کارگریک مرغداری مرند بر اثر برق گرفتگی

*ادامه جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی

سیری با شعار «مدیر بی لیاقت استعفا استعفا»

جمعه 27 مهر



*علی جلیلی معلمی که در جریان خیزش انقلابی سال 1401 دانش آموزان را لو نداد و توسط حاکمیت اسلامی به قتل رسید

من علی جلیلی هستم. من کشته شدم، در تاریخ ۲۶ مهرماه ۱۴۰۱. چهل و هفت سالم بود، متولد ۹ مرداد ماه ۱۳۵۴. فرزند سید موسی، متأهل، پدر و اهل و ساکن تهران بودم. در دانشگاه مهندسی خونده بودم و مدیر هنرستان دولتی کار و دانش پسرانه شهید برادران مظفر منطقه ۴ آموزش و پرورش در مجیدیه تهران بودم. با بچه‌های مدرسه رابطه خیلی خوبی داشتم و حواسم به بچه‌هایی که وضع مالی خوبی نداشتن بود و بخصوص موقع کنکور تا جایی که می‌تونستم کمکشون می‌کردم.

با شروع اعتراضات سراسری بعد از کشته‌شدن مهسا امینی، وقتی مدرسه‌ها باز شدن، در شروع سال تحصیلی دانش آموزها هم مثل دانشجویهای دانشگاه‌های سراسر کشور به اعتراضات پیوستن. منم در کنار دانش‌آموزای مدرسه‌ام بودم و ازشون حمایت می‌کردم. مامورای اطلاعات چند بار منو احضار کردن تا اسم شاگردایی که در اعتراضات شرکت می‌کردن رو بهشون لو بدم ولی من زیر بار نمیرفتم، حاضر نشدم فیلم‌های دوربین مدار بسته مدرسه رو برای شناسایی شاگردای فعال در اعتراضات در اختیارشون بذارم. با وجود احضارهای متوالی به اداره اطلاعات و حراست آموزش و پرورش و تهدیدها و فشارها و شکنجه روانی وقتی برای بار آخر روز ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۱ دوباره در حراست احضار شدم بازم باهاشون همکاری نکردم، موقعی که برگشتم مدرسه حالم بد شد و روی سرفه‌های شدید افتادم، یه ساعت بعد وقتی رسیدم خونه حالم بدتر شد، من بر اثر مسمومیت ایست قلبی کردم و چشم از دنیا فرو بستم...

وقتی خانوادم زنگ زدن برای انتقال جنازم به بیمارستان حتی آمبولانس نفرستادن خونمون!

مامورای امنیتی خانوادمو شدیداً تهدید کردن و حتی اجازه گرفتن مراسم بهشون ندادن.

پیکر بیجون من در یکی از آرامستان‌های بابل در استان مازندران در تاریخ ۲۸ مهرماه ۱۴۰۱ در جو شدید امنیتی مظلومانه به خاک سپرده شد...

دخترم در اولین سالگرد کشته شدنم برام نوشت:

«در اولین سالگرد پدرم جاوید نام مهندس علی جلیلی مدیر هنرستان برادران مظفر، یکسال است که قلب مهربانت از مهرورزی باز ایستاده و چشمانمان از دیدن روی خوش و لبخند امید بخش محرومند. هنوز کوچ نابهنگام و مبهمت در باورمان نمی‌گنجد. اما نام نیک و خاطرات شیرینی که از این زندگی مختصر و پر ثمر بر جا گذاشتی، تسلی‌بخش ماست و نوید بخش این است که برای عشق، معرفت، انسانیت، مرگ و زوالی متصور نیست. تو مدیری دغدغه مند بودی که از بچه‌های درس گریز و سرکش و بی انگیزه دانش‌آموزانی نمونه و موفق و ورزشکار می‌ساختی و به هیچ وجه راضی به ناراحتی بچه‌ها نبودی و جانت را در این راه فدا و نامت را جاودان کردی.»

برگرفته از کانال فرهنگیان البرز

*ادامه پسرشدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی دستگاه رهبری منجمله دولت:

1- تعداد کارگران جان باخته حادثه انفجار کوره کارخانه چدن سازان مشفق به 4 نفر رسید

برپایه آخرین گزارش رسانه ای شده با جان باختن 2 کارگرمصدوم کارخانه چدن سازان مشفق تعداد کارگران قربانی حادثه انفجار کوره به 4 نفر رسید

در همین رابطه: مرگ و مصدومیت 9 کارگر کارخانه چدن سازان مشفق بر اثر انفجار کوره

بر اثر انفجار کوره در کارخانه چدن سازان مشفق واقع در شهرک صنعتی امیرکبیر اصفهان منجر به مرگ 2 کارگر جان خود را از دست دادند و 7 کارگر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. حال 3 کارگر مصدوم این حادثه وخیم گزارش شده است.

2- جان باختن یک کارگر در مشهد زیر آوار

روز جمعه 27 مهر، یک کارگر حین کار گودبرداری در یک پروژه ساختمانی واقع در چهارراه سیلومشهد بدنبال ریزش قسمتی از دیوار زیر تلی از آوار گرفتار شد و جان خود را از دست داد.

3- جان باختن کارگریک مرغداری مرند بر اثر برق گرفتگی

یک کارگر 32 ساله یک مرغداری شهر مرند در استان آذربایجان شرقی بنام سید طه رازی از اهالی روستای اوزنتاش مهاباد و دارای دو فرزند بر اثر برق گرفتگی جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com